様式第５号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

仙北市長　　　様

所　在　地  仙北市角館町中菅沢81－8

名　　　称  角館　太郎

代表者氏名

　　（個人にあっては、住所及び氏名）

　次のとおり請求します。

請求金額 円

　経費の内訳

(令和　年　　月　　日付け仙北市指令商第　　　号による仙北市雇用促進助成事業費補助金）

秋田 銀行

角館 　　支店　・　本店

（ ）

（記　載　例）

仙北市雇用促進助成事業費補助金交付請求書

50,000

交付決定通知書の日付と指令番号を記載

支払方法 　　口座振替払

印

口座名義人 角館　太郎

金融機関

預金種目 普通　・　当座　・　その他

口座番号 ○○××□□▲▲

（フリガナ） ｶｸﾉﾀﾞﾃ　ﾀﾛｳ

日付は記載しないでください